
書式第 12号 (法第 28条関係)

令和 1年 度  事 業 報 告 書
令和 1年 5月 1日  から 令和 2年 4月 30日 まで

特定非営利活動法人  OUEN J apan

事業の成果
事業目的である研修事業と地域社会の “創生"“再生"“活性化"を図るため昨年度
「OUENttin福岡」を 開催、今年度は北九州も含めて開催の準備をして参りました。

令和2年 2月 11日 ～14日 、第二回「側ENttin福岡・北九州」を開催しました。

地域の国際化と活性化のために今後も継続して参ります。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)その他の事業

事業名 事 業 内 容 実 施
日  日寺

実 施
場 所

従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び

人   数

事業費の

金額

(千円)

研 修 会 ∞ENttin福岡・北九州 2020.02.11～
2020.02.14

国際交流
センター

人

9

人

106

千円

8203

事業名 事 業 内 容 実 施
日 時

実 施
場 所

従事者
の人数

事業費の

金額
(千円)

チャリティ 忘年会 活動報告会及び学生・社会人
ノゝ

との 流 7ヽ

2019.12.19 東京力
゛
―テ
゛
ン

ハ・レス

人

5
千円
6871



式 2814号 (

令和1年度 活動計算書

令和 1年 5月 1日 から令和 2年 4月 30日 まで

特定非営利活動法人  OUEN  Ja
(単位

合計
特定非営利活動
に 係 る 事 業

その他の事業日

【科

1,890,000
4,523,000

1,890,000
4,523,000

15,623,0019.210,000 6,413,001

3,528,000
1,687.200
756,012
317,166
172,946
80.800

3,820,006
259,376
3,528,000
1,687,200
756,012
317,166
172,946
80,800

3,820,006
259,376

6.542.124 10,621,5064.079,382
6.542.124 10,621,5064.079,382

3,496,766
992,627
124,086
324,000
172,840
19,591

579,

73,

191,

101,

28.

1,303,636
402.549
50,875
132,840
70,864
19,591

4,830,1372.849,782 1,980,355
4,830,1372.849,782 1,980,355
15.451,6436.929,164 8,522,479
171.3582.280、 886 △ 2,109,47〔

171.3582.280、 836 △ 2,109,47(

△ 2.109,47( 171,睡 82.280,836
111.774

“
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"
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(2)靱
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当紘塚賃甕

[邊:書]その
膳 憂斗′の他社只p.

事業姜計
2[託

費

生墨暑
lハ」`

畠簡料
"瞑
■
=:■=.L旅費斧愕姜その需餘塁卦´ の他 緯 只 .,

管理費ョI
経常撼麗増減額

I檜暑]][言
:項

墓曝鷲募讐羹窺法人税、住民祝友。¬
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正堕盟産笙

爾輛頭番
~~

1 受取会費
年 会 費
賛助会費
2 受取寄附金
3 受取助成金等
4 事業収益
特別会費収入
サフ・リウ家賃収入



書式第 15号 (法第 28条関係)

令和 1年度 貸 借 対 照 表

令和 2年 4月 30日  現在

特定非営利活動法人 側EN Japan

(単位 :円 )

金 額科
日

【

76,229

844,132

920,361

292,000

292,000

212 361

929,229

1

929,229

581,229

25,000

323,000

111,774

171,358

283,132

283,132

283,132

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産計

正味財産の部合計

負債及び正味財産合計

I 資産の部

1 流動資産
現  金
普通預金

流 動 資
2 固定資産
敷金

固 定 資
´=  :整   ^貝   圧   ロ

産 合 計

■
―
一
ョ
“合

計

産

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
借入金

預り金

預り敷金

流 動 負
負  債  合

債 合 計
計



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和1年度財産目録

令和 2 年 4 月 30 日現在

特定非営利活動法人 OUEN Japan

(単位 :円 )

科
日
】 金 額

I 資産の部
1 流動資産
現金預金

手元現金

三菱UFJ銀行 青山支店 普通預金
流 動 資 産 合 計

2 固定資産
敷金

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
借入金

預り金

預り敷金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

76,229

844,132 920,361

920,361

292,000

292,000

292,000

581,229

25,000

323,000

929,229

1,212,361

929,229

283,132



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和 1年度 年間役員名簿

令和 1年 5月 1日 から 令和 2年 4月 30日 まで

特定非営利活動法人 OUEN Japan

役  名 氏   名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事長 小林 博重
R01年 5月  1日

´ヽ́R02`午4月 30日

年 月

月

日

日～年

理 事 大石 恵津子
R01年 5月 1日

～R02年 4月 30日

年 月

月

日

日～年

理 事 梶山 千里
R01年 5月 1日

へ́R02`午4月 30日

年 月

月

日

日～年

理 事 木島 明博
R01年 5月 1日

～R02年 4月 30日

年 月 日

日～年 月

理 事 シ
゛
ョン・ホ・チャラリ

R01年 5月 1日

～R02年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理 事 坪内 和人
R01年 5月 1日

～R02年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理 事 御手洗 尚樹
R01年 5月 1日

～R02年 4月 30日

年 月

月

日

日～年

理 事 矢野 正博
R01年 5月 1日

´ヽ́R02年 4月 30日

年 月

月

日

～年 日

理 事 小林 恵子
R01年 5月 1日

～R02年4月 30日

年 月 日

日～年 月

監 事 水谷 歩
R01年 5月 1日

～R02年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日



書式第4号 (法第 10条・第 28条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿

令和 2年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 OUEN Japan

氏    名 住 所 又 は 居 所

1 小林 博重

2 大石 恵津子

3 梶山 千里

4 木島 明博

5 ジョン・ボチャラリ

6 坪内 和人

7 御手洗 尚樹

8 矢野 正博

9 小林 息子

10
水谷 歩


